



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ที่ วันที่ 14 มีนาคม 2562

เรื่อง การจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน ได้รับการจัดสรรงบประมาณประจำปี พ.ศ.2562 งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น แผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจายอำนาจแก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดยโสธร เป็นค่าจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 – 80 คน แบบตอกเสาเข็ม ณ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน วงเงินงบประมาณ 2,144,152.34 บาท และได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 88 / 2562 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562 เพื่อคำนวณราคากลางงานก่อสร้างใช้ในการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้าง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้าง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าวในการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสก บรรจุทรัพย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชื่นสูง ฝ่ายเพ็ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวัธ เจริญไวย)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....*สิริพร ทังทอง*

(นางรัชชนก คำภักดิ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง

..../-ทราบ...

- ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นายเสก บรรจุทรัพย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

- ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นายแมน สุนทรา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสมปอง อยู่คง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ใบเสนอราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน (ระบุตำแหน่งหัวหน้าหน่วยงานของรัฐ).....

๑. ข้าพเจ้า..... (ระบุชื่อบริษัท หน้า ฐาน)..... สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่

..... ถนน..... ตำบล/แขวง.....

อำเภอ/เขต..... จังหวัด..... โทรศัพท์.....

โดย..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ (ในกรณีรับจ้างเป็นบุคคลธรรมดาให้ใช้ข้อความว่า

ข้าพเจ้า..... (ระบุชื่อบุคคลธรรมดา)..... อยู่บ้านเลขที่

..... ถนน..... ตำบล/แขวง.....

อำเภอ/เขต..... จังหวัด..... ผู้ถือบัตรประจำตัวประชาชน

เลขที่..... โทรศัพท์..... โดย..... ได้พิจารณา

เงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ และเอกสารเพิ่มเติม (ถ้ามี) เลขที่.....

โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วน

ตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐ

๒. ข้าพเจ้าขอเสนอที่จะทำงานจ้าง..... ตามข้อกำหนดเงื่อนไขรายละเอียด

แห่งเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามราคาตั้งที่ระบุไว้ในใบเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

..... บาท (.....) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ

และค่าใช้จ่ายที่ส่งไปไว้ด้วยแล้ว

๓. ข้าพเจ้าจะยื่นคำเสนอราคานี้เป็นระยะเวลา..... วัน ตั้งแต่วันยื่นข้อเสนอ

และ..... ๑ อาจรับคำเสนอ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลา

ที่ได้ยื่นออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่..... ๑ ร้องขอ

๔. ข้าพเจ้ารับรองว่าจะส่งมอบงานตามเงื่อนไขของเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนดไว้

๕. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

๕.๑ ทำสัญญาตามแบบสัญญาจ้างแบบท้ายเอกสารการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือ

ตามที่สามารถนอัยการสูงสุดได้แก้ไขเพิ่มเติมแล้ว กับ..... ภายใน..... วัน นับตั้งแต่วันที่

ได้รับหนังสือให้ทำสัญญา

๕.๒ มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา ตามที่ระบุไว้ในข้อ ๗ ของเอกสารประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ ให้แก่..... ๑ ขณะที่ตกลงนามในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ..... ของราคาตามสัญญา

ที่ระบุไว้ในใบเสนอราคา นี้ เพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕.๑ และ/หรือข้อ ๕.๒ ดังกล่าว

ข้างต้น ข้าพเจ้ายอมชดใช้ค่าเสียหายใดๆ ที่อาจมีแก่..... ๑ และมีสิทธิให้

ผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นเป็นผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ หรือ..... ๑ อาจดำเนินการ

จัดจ้างการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ใหม่ก็ได้

๖. ข้าพเจ้ายอมรับว่า..... ๑ ไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใดๆ

รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้ยื่นข้อเสนอครั้งนี้

๗. เพื่อเป็นประกันในการปฏิบัติตามสัญญาต้อง ตามที่ได้ทำความเข้าใจและผูกพันแห่งคำเสนอนี้

ข้าพเจ้าขอมอบ..... เพื่อเป็นหลักประกันการเสนอราคา เป็นจำนวนเงิน..... บาท

(.....) มารับเรื่องนี้

๘. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคา

โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจดีว่า..... ๑ ไม่ต้องรับผิดชอบใดๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

๙. ใบเสนอราคานี้ ได้ยื่นเสนอโดยบริษัทผู้ยุติธรรม และปราศจากกลฉ้อฉล หรือการสมรู้ร่วมคิดกัน โดยไม่ขอความช่วยเหลือจากบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับหุ้นส่วน บริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นข้อเสนอ ในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่..... เดือน..... พ.ศ.

ลงชื่อ
(.....)
ตำแหน่ง.....

หมายเหตุ

* ให้ระบุชื่อย่อยของหน่วยงานของรัฐที่ดำเนินการจัดจ้าง เช่น กรม หรือจังหวัด หรือที่เอที เป็นต้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐	ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน จำนวน 1.000 หลังละ 1,388,100.08 บาท	1,388,100.08	
2	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สอ.ศพด.2) จำนวน 1.000 หลังละ 756,052.26 บาท	756,052.26	
สรุป	ราคากลาง	2,144,152.34	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ดอกเสาเข้ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐			
สถานที่ก่อสร้าง	ดอกเสาเข้ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน ตำบล ชุมเงิน อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ธีรวิฑูร์ เจริญไฉ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสก ยรรจุทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยสูง เฒ่าเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยสูง เฒ่าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 10:11:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ดอกเส้าเข้มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ ตำบล ชุมเงิน อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร		
แบบเลขที่	ดอกเส้าเข้ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน	1,064,493.93	1.3040	1,388,100.08	
				รวมค่าก่อสร้าง	1,388,100.08

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,388,100.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ ตำบล ชุมเงิน อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ตอกเบี่ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,388,100.08	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,388,100.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สถ.ศพด.2)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ดอกลาเซียมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ ตำบล ชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร		
แบบเลขที่	ดอกลาเซียม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สถ.ศพด.2)	579,794.68	1.3040	756,052.26	
			รวมค่าก่อสร้าง	756,052.26	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 756,052.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สธ.ศพด.2)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ ตำบล ชุมเงิน อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ตอกเบี่ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	756,052.26	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 756,052.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบล ชุมเงิน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ ตำบล ชุมเงิน อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
แบบ พร.4 ที่แบบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่


(สิริวิฐ เจริญไว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสก บรรจุทรัพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชันสูง เผ่าเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ดอกเสาชิมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ดอกเสาชิม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 คำว่าราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,064,493.93	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,064,493.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,064,493.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชั้นสูง เผ่าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสาเข็มคอนกรีต								
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 0.22x0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	17.000	บาท/ต้น	3,300.00	56,100.00	678.00	11,526.00	67,626.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,683.00	1,683.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	17.000	ต้น	0.00	0.00	100.00	1,700.00	1,700.00	
	- ทราบดีกรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	345.79	345.79	91.00	91.00	436.79	
	- ทราบดีกรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	345.79	345.79	99.00	99.00	444.79	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,794.39	1,794.39	398.00	398.00	2,192.39	
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทราบดีกรองพื้น	106.000	ลบ.ม.	345.79	36,653.74	99.00	10,494.00	47,147.74	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	34.000	ลบ.ม.	1,906.54	64,822.36	306.00	10,404.00	75,226.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. (SR 24 = 0.222 กก./ม.)	.590	ตัน	26,241.19	15,482.30	4,100.00	2,419.00	17,901.30	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 mm. (SR 24 = 0.888 กก./ม.)	1.460	ตัน	24,031.04	35,085.31	3,300.00	4,818.00	39,903.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.000	กก.	40.50	2,835.00	0.00	0.00	2,835.00	
	- ไม้แบบทั่วไป	220.000	ลบ.ฟ.	380.00	83,600.00	133.00	29,260.00	112,860.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	40.50	2,227.50	0.00	0.00	2,227.50	
	งานโครงหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ 0.50x1.20 (หนา 5 mm.)	620.000	แผ่น	60.75	37,665.00	45.00	27,900.00	65,565.00	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	115.000	แผ่น	45.80	5,267.00	50.00	5,750.00	11,017.00	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	58.00	232.00	10.00	40.00	272.00	
	- ครอบทางมน	6.000	แผ่น	58.00	348.00	10.00	60.00	408.00	

ชั้นสูง เฝ้าเพิง

15 มีนาคม 2562 09:39:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2 นิ้ว ทน 3.2 mm. ยาว 6.00 เมตร	25.000	ท่อน	565.00	14,125.00	0.00	0.00	14,125.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ทน 3.2 mm. ยาว 6.00 เมตร	18.000	ท่อน	450.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	- เหล็ก C 100x50x2.3 mm. ยาว 6.00 ม.	37.000	ท่อน	504.67	18,672.79	0.00	0.00	18,672.79	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm. ยาว 6.00 ม.	9.000	ท่อน	747.66	6,728.94	0.00	0.00	6,728.94	
	- แผ่นเพลทขนาด 0.20x0.20x9 mm.	8.000	แผ่น	80.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- บอร์ด Ø ขนาด 15 mm. ยาว 0.50 ม.	32.000	ตัว	30.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	ม.	120.00	1,320.00	25.00	275.00	1,595.00	
	- เจึงชายไม้+ทับเจึงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	ม.	140.00	9,240.00	60.00	3,960.00	13,200.00	
	- ขอบยึดกระเบื้อง ตัว ป. ขนาด 6"	770.000	ตัว	5.61	4,319.70	0.00	0.00	4,319.70	
	- แผ่นปิดกันนก ยาว 0.60 ม. /แผ่น	40.000	แผ่น	20.00	800.00	10.00	400.00	1,200.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี 28 ขนาดราง 5 นิ้ว	11.000	ม.	300.00	3,300.00	20.00	220.00	3,520.00	

ชั้นสูง เฝ้าเพ็จ

15 มีนาคม 2562 09:39:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคา	237.000	ม.	0.00	0.00	120.00	28,440.00	28,440.00	
	งานผิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 12 x 12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	20.000	ตร.ม.	160.44	3,208.80	158.00	3,160.00	6,368.80	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	136.000	ตร.ม.	157.32	21,395.52	158.00	21,488.00	42,883.52	
	- พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ (เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	25.00	250.00	30.00	300.00	550.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	120.00	16,800.00	80.00	11,200.00	28,000.00	
	- ปูนฉาบเรียบ	275.000	ตร.ม.	60.00	16,500.00	80.00	22,000.00	38,500.00	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	60.00	4,200.00	100.00	7,000.00	11,200.00	
	- เสาคอนกรีต+ทับหลัง คสล.	180.000	ม.	70.00	12,600.00	40.00	7,200.00	19,800.00	
	งานฝ้าเพดาน								

ชั้นสูง เฝ้าเพิง

15 มีนาคม 2562 09:39:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบร่องต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	136.000	ตร.ม.	260.00	35,360.00	70.00	9,520.00	44,880.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบร่องต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	15.000	ตร.ม.	280.00	4,200.00	70.00	1,050.00	5,250.00	
	- ผ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3"	72.000	ลบ.ฟ.	500.00	36,000.00	70.00	5,040.00	41,040.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก (ทารองพื้นและทาสีจริง 2 ครั้ง)	345.000	ตร.ม.	40.00	13,800.00	30.00	10,350.00	24,150.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1 ขนาด 1.70 x 2.50 ม.	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	100.00	100.00	14,100.00	
	- ป2 ขนาด 0.90 x 2.50 ม.	3.000	ชุด	6,000.00	18,000.00	100.00	300.00	18,300.00	
	- น1 ขนาด 1.50 x 1.65 ม.	11.000	ชุด	6,000.00	66,000.00	100.00	1,100.00	67,100.00	

ชั้นสูง เฉาเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น2 ขนาด 2.50 x 1.65 ม.	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	100.00	400.00	40,400.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฝังฝ้าเพดานหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ ครอบสะท้อนแสง	14.000	ชุด	1,800.00	25,200.00	120.00	1,680.00	26,880.00	
	- โคมไฟฝังฝ้าเพดานหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ ชนิดติดนอกราการ	14.000	ชุด	350.00	4,900.00	120.00	1,680.00	6,580.00	
	- โคมดวงแก้วซาลาเปา ขนาด 1x36 วัตต์	2.000	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ ขนาด 6 ช่อง	1.000	ตู้	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	- สวิตช์ ปิด - เปิด (ชนิดฝังผนัง)	16.000	ชุด	80.00	1,280.00	120.00	1,920.00	3,200.00	
	- ปลั๊กเต้ารับ (ชนิดฝังผนัง)	10.000	ชุด	80.00	800.00	120.00	1,200.00	2,000.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ (ชนิดฝังผนัง)	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	120.00	960.00	2,560.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ (ชนิดฝังผนัง)	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	120.00	960.00	2,560.00	
	- ไฟฉุกเฉิน 2 ดวง จ่ายไฟอัตโนมัติ สำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 2 ชม.	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	120.00	240.00	7,240.00	

ชั้นสูง เฝ้าเพ็้ง

15 มีนาคม 2562 09:39:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟชนิดต่างๆ และอุปกรณ์	1.000	เมตรรวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	4,650.00	4,650.00	0.00	0.00	4,650.00	
	งานอื่นๆ								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	14.000	ม.	2,000.00	28,000.00	500.00	7,000.00	35,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เทียม 3/4"x4"	82.000	ม.	87.00	7,134.00	40.00	3,280.00	10,414.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	121,586.78	804,888.93	12,839.00	259,605.00	1,064,493.93	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,064,493.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สอ.ศพด.2)	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					3,875.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					141,222.72	
3	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					66,464.04	
หน่วย : บาท									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 579,794.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชั้นสูง เค้าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สท.ศพต.2)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02) ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ แบบเลขที่ ๓
 ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฉาบพื้น		รวม					14,059.92	
5	งานฉาบผนัง		รวม					117,415.00	
6	งานฝ้าเพดาน		รวม					46,980.00	
7	งานประตู - หน้าต่าง		รวม					67,400.00	
8	งานทาสี		รวม					7,623.00	
9	งานระบบไฟฟ้า		รวม					22,840.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 579,794.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชั้นสูง เค้าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

1
 กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สธ.ศพด.2)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน ดอกลำเส้าเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(72.12.11.02)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ แบบเลขที่ ๑
 ดอกลำเส้าเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ		รวม					47,805.00	
11	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					44,110.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								579,794.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 579,794.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชั้นสูง เฒ่าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานวางผัง	1.000	งาน	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- งานขุดดิน	19.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	2,375.00	2,375.00	
	รวมค่างานฐานราก	-	-	1,500.00	1,500.00	125.00	2,375.00	3,875.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16.000	ลบ.ม.	1,906.54	30,504.64	306.00	4,896.00	35,400.64	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,794.39	897.19	398.00	199.00	1,096.19	
	- ทราฮยาบ	1.000	ลบ.ม.	345.79	345.79	99.00	99.00	444.79	
	- ทราयरองพื้นอาคาร	27.000	ลบ.ม.	345.79	9,336.33	99.00	2,673.00	12,009.33	
	- เหล็ก RB 6 mm. (SR 24 = 0.222 กก./ม.)	.260	ตัน	26,241.19	6,822.70	4,100.00	1,066.00	7,888.70	
	- เหล็ก RB 12 mm. (SR 24 = 0.888 กก./ม.)	.840	ตัน	24,031.04	20,186.07	3,300.00	2,772.00	22,958.07	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	30.000	กก.	40.50	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	

ชั้นสูง เค้าเพิง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ไม้แบบทั่วไป (คิดค่าวัสดุ 50 %)	115.000	ลบ.พ.	380.00	43,700.00	133.00	15,295.00	58,995.00	
	- ตะปู	30.000	กก.	40.50	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	55,125.74	114,222.72	8,435.00	27,000.00	141,222.72	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์โยหินลอนคู่ 0.50x1.20 (สีแดง หนา 5 mm)	170.000	แผ่น	63.09	10,725.30	5.00	850.00	11,575.30	
	- ครอบสันซีเมนต์โยหินลอนคู่ (สีแดง)	65.000	แผ่น	58.00	3,770.00	10.00	650.00	4,420.00	
	- ครอบสามทาง (สีแดง)	2.000	แผ่น	58.00	116.00	10.00	20.00	136.00	
	- ครอบหางมน (สีแดง)	4.000	แผ่น	58.00	232.00	10.00	40.00	272.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด \varnothing 1 1/2" หนา 3.2 mm. ยาว 6.00 ม.	11.000	ท่อน	365.00	4,015.00	0.00	0.00	4,015.00	
	- เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 mm. ยาว 6.00 ม. (แป)	22.000	ท่อน	504.67	11,102.74	0.00	0.00	11,102.74	

ชั้นสูง เค้าเพิง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัว C 100x50x20x3.2 mm. ยาว 6.00 ม. (แป)	10.000	ท่อน	747.66	7,476.60	0.00	0.00	7,476.60	
	- แผ่นเพลาขนาด 0.20x0.20 ม. ทน 9 mm.	6.000	แผ่น	80.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- น๊อต Ø 15 mm. ยาว 0.50 ม.	24.000	ตัว	30.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- แผ่นปิดกันนก ยาว 0.60 ม. /แผ่น	76.000	แผ่น	20.00	1,520.00	10.00	760.00	2,280.00	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	ม.	140.00	6,440.00	60.00	2,760.00	9,200.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง ตัว ป. ขนาด 6"	240.000	ตัว	5.61	1,346.40	0.00	0.00	1,346.40	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคา	112.000	ม.	0.00	0.00	120.00	13,440.00	13,440.00	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	2,130.03	47,944.04	225.00	18,520.00	66,464.04	
4	งานผิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8"x8" (รวมปูนทรายและยาแนว)	56.000	ตร.ม.	157.32	8,809.92	80.00	4,480.00	13,289.92	

ชั้นสูง เฝ้าเพิง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	14.000	ตร.ม.	25.00	350.00	30.00	420.00	770.00	
	รวมค่างานผิวพื้น	-	-	182.32	9,159.92	110.00	4,900.00	14,059.92	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	120.00	15,600.00	80.00	10,400.00	26,000.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	125.000	ตร.ม.	157.32	19,665.00	158.00	19,750.00	39,415.00	
	- ปูนฉาบเรียบ	255.000	ตร.ม.	60.00	15,300.00	80.00	20,400.00	35,700.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	60.00	2,400.00	100.00	4,000.00	6,400.00	
	- เสာเอ็น+ทับหลัง คสล.	90.000	ม.	70.00	6,300.00	40.00	3,600.00	9,900.00	
รวมค่างานผนัง	-	-	467.32	59,265.00	458.00	58,150.00	117,415.00		
6	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. ฉาบร่องต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	56.000	ตร.ม.	260.00	14,560.00	70.00	3,920.00	18,480.00	
	- ผ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลงโครงเคร่าไ มเนื้อ 1 1/2"x3"	50.000	ตร.ม.	500.00	25,000.00	70.00	3,500.00	28,500.00	
	รวมค่างานผ้าเพดาน	-	-	760.00	39,560.00	140.00	7,420.00	46,980.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป3 ขนาด 0.80x1.80 ม. (อุปกรณ์สำเร็จรูป)	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	100.00	100.00	5,400.00	
	- ป4 ขนาด 0.80x0.70 ม. (อุปกรณ์สำเร็จรูป)	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	100.00	200.00	10,200.00	
	- ป5 ขนาด 1.60x1.05 ม.	4.000	ชุด	3,200.00	12,800.00	100.00	400.00	13,200.00	
	- น1 ขนาด 1.60x1.65 ม.	1.000	ชุด	6,200.00	6,200.00	100.00	100.00	6,300.00	
	- น2 ขนาด 3.20x1.65 ม.	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	100.00	200.00	20,200.00	
	- น3 ขนาด 2.10x1.65 ม.	4.000	ชุด	800.00	3,200.00	100.00	400.00	3,600.00	

ชั้นสูง หน้าเพิง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- น4 ขนาด 1.30x0.30 ม.	5.000	ชุด	1,600.00	8,000.00	100.00	500.00	8,500.00	
	รวมค่างานประตู่ - หน้าต่าง	-	-	32,100.00	65,500.00	700.00	1,900.00	67,400.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	108.900	ตร.ม.	40.00	4,356.00	30.00	3,267.00	7,623.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	40.00	4,356.00	30.00	3,267.00	7,623.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฝังฝ้าเพดานหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ ครอบสะท้อนแสง	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	120.00	240.00	3,840.00	
	- โคมไฟฝังฝ้าเพดานหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ ชนิดติดนอกอาคาร	14.000	ชุด	350.00	4,900.00	120.00	1,680.00	6,580.00	
	- โคมดวงแก้วซาลาเปา ขนาด 1x36 วัตต์	6.000	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00	

ชั้นสูง เผ่าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ ขนาด 6 ช่อง	1.000	ตู้	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	- สวิตช์ ปิด - เปิด (ชนิดฝังผนัง)	9.000	ชุด	80.00	720.00	120.00	1,080.00	1,800.00	
	- ปลั๊กเต้ารับ (ชนิดฝังผนัง)	2.000	ชุด	80.00	160.00	120.00	240.00	400.00	
	- สายไฟฟ้าชนิดต่างๆ พร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	9,260.00	18,580.00	900.00	4,260.00	22,840.00	
	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ (สำหรับผู้ใหญ่)	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ (สำหรับเด็ก)	3.000	ชุด	2,800.00	8,400.00	450.00	1,350.00	9,750.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์	8.000	ชุด	1,500.00	12,000.00	450.00	3,600.00	15,600.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	35.00	140.00	1,340.00	

ชั้นสูง หน้าเพ็ญ

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก้อนน้ำสนาม	2.000	ชุด	50.00	100.00	25.00	50.00	150.00	
	- ก้อนน้ำอ่างล้างหน้า	8.000	ชุด	650.00	5,200.00	25.00	200.00	5,400.00	
	- ก้อนซิงค์ล้างจาน	1.000	ชุด	800.00	800.00	25.00	25.00	825.00	
	- สเตอปปาลั่ว	13.000	ตัว	80.00	1,040.00	35.00	455.00	1,495.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลืน ขนาด Ø 2"	1.000	ชุด	80.00	80.00	75.00	75.00	155.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.80x2.00 ม.	4.000	ชุด	380.00	1,520.00	70.00	280.00	1,800.00	
	- ที่ใส่สบู่ชนิดฝังผนัง	2.000	ชุด	350.00	700.00	120.00	240.00	940.00	
	- สายน้ำดี (สายอ่อน)	13.000	เส้น	110.00	1,430.00	0.00	0.00	1,430.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้าแบบตั้งลิ้น	8.000	ชุด	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ท่อระบายน้ำอ่างล้างจาน	1.000	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00	470.00	
	- อุปกรณ์ประสานระบบประปา	1.000	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	-	-	13,700.00	40,820.00	1,880.00	6,985.00	47,805.00	

ชั้นสูง เค้าเพ็ง

15 มีนาคม 2562 09:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย = บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 2,000ลิตร ไม่มีระบบอัดอากาศ	1.000	ชุด	10,290.00	10,290.00	1,500.00	1,500.00	11,790.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	500.00	500.00	2,300.00	
	- บ่อบั๊ก คสล.	8.000	บ่อ	900.00	7,200.00	200.00	1,600.00	8,800.00	
	- งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40.000	ม.	293.00	11,720.00	60.00	2,400.00	14,120.00	
	- งานระบบท่อต่างๆ ภายในอาคาร	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	20,083.00	37,810.00	2,560.00	6,300.00	44,110.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								579,794.68	